
Fotbal - Náchodské.info

  

Sportovně technická komise Krajského fotbalového svazu kontumovala oddílu TJ Jiskra Česká
Skalice pět zápasů. Tým tak přišel o 9 bodů a v tabulce krajského přeboru klesl na poslední, 16.
místo.

           {jathumbnail off}  

STK KFS dle očekávání kontumovala 5 zápasů v neprospěch TJ Jiskra kvůli neoprávněnému
startu hráče. V níže uvedených zápasech totiž v brance Skalice nastoupil Aleš Jakl, který byl
administrativní chybou registrován stále ještě jako hráč Černilova a tak jeho start byl
neoprávněný.

  

TJ Jiskra tedy přišla o 9 bodů, protože se jedná o kontumaci těchto zápasů: Libčany – Česká
Skalice 3:0 (původně 2:0), Česká Skalice – Trutnov 0:3 (1:2), Olympia – Česká Skalice 3:0
(1:5), Česká Skalice – Broumov 0:3 (4:1) a Týniště – Česká Skalice 3:0 (0:4).

  

Pro tým to znamená pád na dno tabulky a značně ztížený boj o záchranu. Komise navíc
rozhodla i o finanční pokutě, která pro oddíl činí 5 000 korun.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Fotbal - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2448:fotbalistum-ceske-skalice-bylo-kontumovano-pet-zapasu-tym-klesl-na-posledni-misto-tabulky&amp;catid=58:fotball&amp;Itemid=386

